NISTR
CÂMARA MUNICIPAL DE

S50AD

AURORA Rubrica

CONTRATO N° 202303100001
DispensaN 2023.23.02.1-DE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Ne 00001.20230206/0001-60

TERMO DE CONTRATO QUE FAZEM ENTRE SI O(A)
CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA E TANIA MARIA
TAVARES LEITE.

O(A) CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA, com sede no(a) RUA DR GUEDES MARTINS, S
N, CENTRO, Aurora / CE, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o 12.483.558/0001-54, neste ato
representado(a) pelo(a) Sr(a) YANNE MARINA LEITEOLIVEIRA, doravante denominada
CONTRATANTE, e o(a) TANIA MARIA TAVARES LEITE, inscrito(a) no CNPJ/MF NO
72.183.924/0001-81, sediado(a) no(a) RUA SEBASTIẢO ALVES, 51, CENTRO, Aurora

CE - CEP: 63.360-000, doravante designada CONTRATADA, neste ato representada
pelo(a) Sr.(a) TANIA MARIA TAVARES LEITE, inscrito no CPFn CPF/MF N9 195.448,203-
53, tendo em vista o que consta no Processo n 00001.20230206/0001-60 e em
observância às disposições da Lei n 14.133 de 1 de abril de 2021, resolvem celebrar
o presente Termo de Contrato, decorrente da Dispensa Eletrônica de Licitaçāão ng
2023.23.02.1-DE, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO
1.1. 0 objeto do presente Termo de Contrato é AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA COZINHA, MATERIAL DE LIMPEZA E
HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA-CE.,
conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência,
anexo do Edital.

1.2. Este Termo de Contrato vincula-se ao Aviso de Dispensa Eletrônica de
Licitação, identificado no preâmbulo e à proposta vencedora, independentemente de
transcrição.

1.3. Discriminação do objeto:

SEQ DESCRIÇÃO MARCA UND QTD .UNIT V. TOTAL

A Cofé Pilão PCT 240.0 9,50 2.280,00
CAFÉ,APRESENTAÇAO:TORRADOEM GRAO,LNTENSIDADE:MÉDIA, TIPO: TRADICIONAL,CARACTERÍSTICA ADICIONAL:GRAOS
CAFÉ ARABICA

5 Achocolatado Nestlé EMB 12.0 11L00 132,00

ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO: PÓ, SABOR: TRADICIONAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: ENRIQUECIDO COM VITAMINAS;

6 Açúcar Agrovale KG 260.0 4.90 1.274,00

Maia
CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA CNPJ: 12.483. 558/0001-54

RUA DR GUEDES MARTINS, S/N, ARAÇÁ, AURORA-CE. CEP: 63.360- 000

KADMIN

CÂMARA MUNICIPAL DE
F324AURORA Rubrika

Sacarose otida à partir đo caldodecana-de-açucar(SaccharumofficinanumL) purificadopor procesotecnológicoadequado.O produtodeveráse
febrlcado de açlcar Iscnto de fermenações, de matena terrosa, de parasltos e detrltos animals ou vegetals

Adoçante

ADOÇANTE, ASPECTO FİSICO: LÍQUIDO LÍMPID0 TRANSPARENTE, INGREDIENTES: CICLAMATO + SACARINA

zerocal FR 24.0 6,90 165,60

8 Biscoito Club Social UN 600.0 2,25 1350,00
BISCOITO, SABOR: SALGADO INTEGRAL, TIPO: CLUB SOCIAL

9 Biscoito Fortaleza UN 144.0 6,20 892,80

BISCOITO, APRESENTAÇAO: QUADRADO

10 Biscoito Coelho UN 144.0 5.75 828.00

ISCOTTO, APRESENTAÇÃO: REDONDO, CLASSIFICAÇÃO: DOCE

11 Chá alimentação Leão CX 156.0 5,00 780,00

CHÁ ALIMENTAÇAO, TIPO: CHÁ DE ERVAS, USO: ALIMENTÍCIO

Cristalcop0
S

12 Copo descartável PCT 160.0 3,00 480,00

COPODESSCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: S0 ML, APLICAÇÃO: CAFÉ

Cristalcopo13 Copo descartável PCT 160.0 8,00 1.280,00

COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 180 ML.

4 Leite fluido Betania UN 120.0 8,00 960,00

LEITE FLUIDO, ORIGEM: DE VACA, TIPO: A, TEOR GORDURA: INTEGRAL, PROCESSAMENTO: UHT

15 Leite em pó Ninho EM8 36.0 37,00 1.332,00

LEITE EM PÓ, ORIGEM: DE VACA, TEOR GORDURA: INTEGRAL, SOLUBILIDADE; INSTANTÁNEO

Gordura vegetal
GORDURA VEGETAL, TIPO: MARGARINA, SUBTIPO:CREMOSA,COMPOSICAO BÁSICA: MINIMO DE80%DE GORDURA,SABOR: COM
SAL

16 Primor EMB 24.0 7,80 187,20

17 Água minerat natural GRR 224.0 7,80 1,747,20eralc
ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO: SEM GÁS,MATIERIAL. EMBALAGEM: PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM: RETORNÁVEL.

Sãc
Geraldo18 Agua mineral natural GRF 1152.0 2,40 2.764,80

ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO: SEMGÁS, MATERIAL EMBALAGEM: PLÁSTICO, TIPO EMBALAGEM: DESCARTÁVEL

19 Tempero Regina GRF 24.0 4,40 105.60

TEMPER0, TEMPER0

20 Oleo vegetal Soya L 24.0 12,00 288.00

1ania
CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA - CNPJ: 12.483.558/0001-54

RUA DR GUEDES MARTINS, S/N, ARAÇÁ, AURORA-CE. CEP: 63.360-000

6ADMIN
CÂMARA MUNICIPAL DE

AURORA Fs
Rubrkca

ÓLEO VEGETAL, MATÉRIA PRIMA: SOJA, TIPO: DEGOMADO

21 "ovo" Ovo Novo DZ 36.0 16,00 576.00
"OVO", ORIGEM: GALNHA,CARACTERÍSTICASADICIONAIS:EMBRIONADOCOM 9 DIASDEINCUBAÇAO,CORBRANCA, LA,USO:
NEUROBIOLOGIA

22 Embutido estrela KG 60.0 12,50 750,00

EMBUTID0, TIPO: SALSICHA HOT DOG, TIPO PREPARAÇÃO: COZIDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: RESFRIADOA)

23 Farinha de milho bonomilho EME 156.0 2,30 358,80
FARINHA DE MILHO, GRẮO: AMARELO, TIPO: FLOCADA, APRESENTAÇÁO:PRÉ-COZIDA,CARACTERÍSTICA ADICIONAL: NĂO
TRANSGÊNICO

24 Sal Lebre KG 12.0 0,85 10,20
SAL, TIPO: FLOR DE SAL, APLICAÇĂO: ALIMENTICIA,CARACTERİSTICASADICIONAIS: CRISTAIS DE SAL DASUPERFICIEDAS
ÁGUAS SALINAS

25 Amido Amafil KG 48.0 10,90 523,20
AMIDO, BASE: DE MANDIOCA, GRUPO: TAPIOCA, SUBGRUPO: GOMA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MASSA FRESCA PARA
TAPIOCA, COM SABOR

26 Creme de leite italac EMB 72.0 4,00 288,00

CREME DE LEITE, TEOR GORDURA: ATÉ 20% DE GORDURA,PROCESSAMENTO: UHT

27 FuginiMolho alimentício

MOLHO ALIMENTÍCIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA:TOMATE,SAL,AÇÚCAR E CONDIMENTO, ASPECTO FÍSICO: PASTOSA

Refrigerante

REFRIGERANTE, MATERIAL: ÁGUA GASOSA,XAROPE, SABOR: COLA

Agua sanitária

IT 60.0 2,50 150,00

28 Coca--cola GRF 72.0 10,00 720,00

29 Brilux L l44.0 5,40 777,60
AGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇAOQUÍMICA: HIPOCLORITODESODIO, HIDRÓXIDODESÓDIO,CLORETO,TEOR CLOROATVO: VARIA
DE 2 A2,50%, COR: INCOLOR, APLICAÇAO: LAVAGEME ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PLAS,

Álcool etlico

ÁL.COOL. ETÍLICO, TIPO: DRATADO, TEOR ALCOÓLICO: 70%_(70GI.), APRESENTAÇÃO:GEL.

Cooperalco30 o FR 48.0 11,00 528,00

Cooperalco
ol31 Alcool etlico FR 36.0 8,40 302,40

ÁLCOOLETÍLICO, TIPO: HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70% (70°GL), APRESENTACÃO: LÍQUIDOo

32 Cloro alvejante Brilux L 156.0 8,75 1.365.00
CLORO ALVEJANTE,ASPECTOFÍSICO: LÍQUID0, APRESENTAÇÃO:BOMBONA,APLICAÇĂO: REMOÇĂOMANCHAS, FINALIDADE:
ALVEJANTE E DESINFECÇÃO

33 Desinfetante Yp 288.0 7,00 2.016,00

DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO: À BASE DE GLUCOPROTAMINA, FORMA FÍSICA: SOLUÇÃO AQUOSA

Tamia
CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA - CNPJ: 12.483.558/0001-54

RUA DR GUEDES MARTINS, S/N, ARAÇÁ, AURORA-CE. CEP: 63.360-000

MINIST,

} CÂMARAMUNICIPALDE

AURORA
ESSO,

326
Rubrkca

34 Desodorante, aromatizante de ambiente Juá FE 144.0 7,00 1.008,00

DESODORANTE, AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO: GEL, AROMA: LAVANDA

Detergente Juá 48.0 2,80 134,40

DETERGENTE,COMPOSIÇAO:DETERGENTELIQUTDO,CLOROATIVO0,SEQUESTRANTEE AL, AMICAÇAO: REMOÇAOGORDURAE
SUEIRA EM GERAL, AROMA: NEUTRO

Óleo de peroba

OLEOGINOSO, AROMA: MADEIRA NATURAL, APLICAÇÃO: LIMPEZA, LUSTRO E RENOVAÇÃO DE MÓVEIS DE MADEIRA

Esponja limpeza

3 Peroba FF 36.0 10,00 360,00
ÖLEO DE PEROBA, COMPOSIÇAO:SOLVENTES MINERAL E VEGETAL COM AROMATIZANTE, ASPECTO FÍSICO: LIQUIDO

37 Jeltosa UN 96.0 1,00 96,00
ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: FIBRA SINTÉTICA, FORMATO: RETANGULAR, ABRASIVIDADE: ALTA, APLICAÇĂO: ƯTENSÍLIOS
DOMÉSTCOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DUPLA FACE

38 Esponja limpezə Bombril PCT 12.0 .80 33,60

ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL: LĂ AÇo, FORMATO: ANATÔMICO, ABRASIVIDADE: MÍNIMA, APLICAÇÃO: UTENSÍLIOS DE. AL.UMÍNIO

39 Limpador impurezas
LIMPADOR IMPUREZAS,COMPOSIÇAOBÁSICA:BENZENOSULFONATOSÖDIO, ALCALIZANTE, TENSOAITVO,APLICAÇAO: LIMPEZA

Veja UN 60.0 6.60 396,00

E CONSERVAÇÃO DE INSTALLAÇÒES

Limpa-vidro

LIMPA-VIDRO, ASPECTO FISICO: LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTRANTES , HIDRÓXIDO

40 Juá FR 72.0 7,50 540,00

41 Lustrador móveis Veja FA 48.0 7,00 336,00

LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES: CERAS NATURAIS, AROMA: LAVANDA, APLICAÇÃO: MỎVEIS E SUPERFÍCIES LISAS

42 Sabao liquldo Juá 48.0 11,00| 528.00

SABAO LIQUIDO, SABAO LIQUIDO

Desodorlzador Glade FR 72.0 14,75 1.062.00

DESODORIZADOR, ESSENCIA: QUALQUER, APRESENTAÇÃO: AEROSOL, APLICAÇAO: AROMATIZADOR AMBIENTAL

44 Toalha de papel Snob U 12,0 8,00 96,00

TOALHA DE ÞAPEI, MATERIAL; PAPEL, TIPO FOLHA; 2 DOBRAS

4 108.0 1.026.00Papel higiênico
ĐAPELHIGIENICO,MAIERIAL:CELULOSEVIRCGEM,COMPRIMENIO,0 M,COR:VARDA,CARA-ILRSTICASADICIONAIS:EXTRA
LUXO

Neve PCT 9,50

46 PEDRA SANITÁRIA Q-0dor UND 240.0 3,00 720,00
PEDRA ODORIZANIE, T1PO US0: VASO SANITÁRIO, cOR: DIVERSAS, ODOR: DIVERSAS,CARACTERİSTICAS ADICIONAIS:
RIODEGRADÁVEL

47 Polidor Politriz FF 12.0 4,50 54,00

Tania
CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA CNPJ: 12.483.558/0001-54

RUA DR GUEDES MARTINS, S/N, ARAÇÁ, AURORA-CE. CEP: 63.360-900

OADMIN

CÂMARA MUNICIPAL DE

AURORA Rubrica

POLIDOR, ASPECTO FIsIco: LÍQUDO, COMPOstÇAo: ÓXIDO DE ALUMÍNIO E ÁGUA DESTILADA

48 Sabio bara Balela BF 36.0 11,80 424,80

SABÅO BARRA, SABAO EM BARRA

49 Sabio pó Omo CX 12.0 16,90| 1.216,80

SABĀO PÓ, ASPECTO FÍSICO: PÓ, COMPOSIÇÃO: DIVERSOS

50 Sabonete Ilquldo LuK FR 30.0 14,35| S16,60
SABONLTL LÍQUIDO, ASPLCTOFÍSICO LIQUIDO PERIUMADO,COR:DIVERSOS,ODOR:DIVERSOS,APLICAÇAO.SABONETEIRAPARA
SABONETES LÍQUIDOS

5 Saco plástico lixo Tubaråo PC 24.0 12,50 300,00

SACO PLASTICO LOXO, CAPACIDADE: S0L, NORMAS TÉCNICAS: CLASSE-NBR 9191

52 Saco plástico lixo Tubarão PCT 1.0 14,00 14,00

SACO PLASTICO LIXO, CAPACIDADE: 30 L

Santa
Maria53 Rodo UN 12,0 13,50 162,00

RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIALSUPORTE:PLÁSTICO,COMPRIMENTOSUPORTE:60 CM, QUANTIDADE BORRACHAS:
2 UN

54 Vassourinha Lindona UN 12.0 12,20 146,40

VASSOURINHA, MATERIAL CERDA: NYLON, MATERIAL CABO: MADEIRA, FORMATO CORPO: CILÍNDRICco

55 Flanela Alktin UN 36.0 3,80 136,80

FLANELA, FLANELA PARA LIMPEZA

56 Pano limpeza Algo Bom UN 36.0 3.50 126.00

PANO LIMPEZA, MATERIAL: 100%ALGODÃO, TIPO: TOALHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CHÀO

Santa
Maria57 P UN 6.0 5,00 30,00

PÁ, MATERIAL: PLASTICO, PARA LIMPEZA

58 Guardanapo de pano Central UN 24.0 4,50 108.00

GUARDANAPO DE PANO, TIPO TECID0: LINHO MISTO, COR: BRANCA, COMPRIMENTO: 45 CM, LARGURA: 45 CM

59 Ácido Muriático Limpa Fácil LT 36.0 5.00 180.00

LIMPEZA PESADA - Ácido Murláico 1ll Limpa Fácdl. Indicado para limpeza de vasos sanltários.

Valar total:34.963,80

2. CLÁUSsULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

ania
CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA - CNPJ: 12,483.558/0001-54

RUA DR GUEDES MARTINS, S/N, ARAÇA, AURORA -CE. CEP: 63.360- 000

ONDMIA
CÂMARAMUNICIPALDE

328AURORA Rabrika

2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contratoé aquele fixado no Termo de
Referência, com início na data de 10 de março de 2023 e encerramento em 31 de
dezembro de 2023, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n 14.133 de 2021.

3, CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO
3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 34.963,80(trinta e quatro

mil, novecentose sessenta e três reais e oitenta centavos).
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e

Indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos soclais, trabalhistas, previdenclárlos, fiscals e comerclais incldentes, taxa
de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do
objeto da contratação.

4. CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em

dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do(a) Câmara Municipal de
Aurora, na classificação abaixo: 01.001.0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção das
Atividades do Poder Legislativo, R$ 2.879,20 no elemento de despesa 33903021:
Material de Consumo, Material de Copa e Cozinha, R$ 18.463,40 no elemento de
despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de Alimentação, R$ 13.621,20 no
elemento de despesa 33903022: Material de Consumo, Material de Limpeza e
Produtos de Higienização;

5. CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO
5.1. O prazo para pagamento e demais condições a ele referentes encontram-

se no Termo de Referência/Projeto Básico, Anexo I do Aviso de Dispensa Eletrônica n9
2023.23.02.1-DE.

6. CLÁUSULA SEXTA - REAJUSTE
6.1. As regras acerca do reajuste do valor contratual são as estabelecidas no

Termo de Referência/Projeto Básico, Anexo I do aviso de dispensa eletrônica n9
2023.23.02.1-DE.

7. CLÁUSULA SÉTIMA - GARANTIA DE EXECUÇÃO

contratação.

8. CLÁUSULA OITAVA - ENTREGA E RECEBIMENTO DO OBJETO

7.1. Não haverá exigência de garantia de execução para a presente

8.1. As condições de entrega e recebimento do objeto são aquelas previstas no
Termo de Referência/Projeto Básico, Anexo I do Aviso de Dispensa Eletrônica n
2023.23.02.1-DE.

9. CLAÚSULA NONA - FISCALIZAÇÃO

OAania
CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA - CNPJ: 12.483.558/0001-54

RUA DR GUEDES MARTINS, S/N, ARAÇÁ, AURORA-CE. CEP: 63.369-000

SAINIST

CÂMARA MUNICIPAL DE

AURORA Hubrica

9.1. A fiscalização da execução do objeto será efetuada por
Comissão/Representante designado pela CONTRATANTE, na forma estabelecida no
Termo de Referência/Projeto Básico, Anexo I do Aviso de Dispensa Eletrônica de
Licitação n 2023.23.02.1-DE.

10, CLÁUSULA DÉCIMA - OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE E DA CONTRATADA
10.1. As obrigações da CONTRATANTE e da CONTRATADA são aquelas previstas

no Termo de Referência/Projeto Básico, Anexo I do aviso de Dispensa Eletrônica de
Licitação ng 2023.23.02.1-DE.

11. CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - SANÇÔES ADMINISTRATIVAS
11.1. As sanções referentes à execução do contrato são aquelas previstas no

Termo de Referência/Projeto Básico, Anexo I do aviso de Dispensa Eletrônica de
Licitação n 2023.23.02.1-DE.

12, CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - EXTINÇÃO

106 e 137, combinado com o art. 138 e 139 da Lei n 14.133/2021.

assegurando-se à CONTRATADA o direito à prévia e ampla defesa.

previstas no art. 104 da Lei 14.133, de 2021.

aspectos, conforme o caso:

12.1. O presente Termo de Contrato poderá ser extinto nos termos dos arts.

12.2. Os casos de rescisão contratual serão formalmente motivados,

12.3. A CONTRATADA reconhece os direitos da CONTRATANTE nos casos

12.4. O termo de rescisão será precedido de Relatório indicativo dos seguintes

12.4.1. Balanço dos eventos contratuais já cumpridos ou parcialmente
cumpridos;

12.4.2. Relação dos pagamentos já efetuados e ainda devidos:
12.4.3. Indenizações e multas.

13. CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - VEDAÇÕES
13.1. É vedado à CONTRATADA interromper o fornecimento dos bens/produtos

sob alegação de inadimplemento por parte da CONTRATANTE, salvo nos casos
previstos em lei.

14, CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA ALTERAÇÕES
14.1. Eventuais alterações contratuais reger-se-ão pela disciplina do art. 124

da Lei n 14.133, de 2021.
14.2. A CONTRATADA é obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais,

os acréscimos ou supressões que se fizerem necessários, até o limite de 25% (vinte e
cinco por cento) do valor inicial atualizado do contrato, nos termos do art. 125 da Lei
n 14.133, de 2021.

Aaia
CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA CNP3: 12.483.558/0001-54

RUA DR GUEDES MARTINS, S/N, ARAÇÁ, AURORA-CE. CEP: 63.360-000

6ADMINZ

} CÂMARAMUNICIPALDE 330AURORA Rubrica

14.3. As supressões resultantes de acordo celebrado entre as partes
contratantes poderão exceder o limite de 25% (vinte e cinco por cento) do valor
inicial atualizado do contrato, respeitado o art. 129 da Lei n 14.133, de 2021..

15, CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DOs CASOS OMISSOS.
15.1. Os casos omissos serão decididos pela CONTRATANTE, segundo as

disposições contidas na Lei n? 14.133, de 2021 e demais normas federais de
licitações e contratos administrativos e normas e princípios gerais dos contratos.

16. CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA - PUBLICAÇÃO
16.1. Incumbirá à CONTRATANTE providernciar a publicação deste instrumento,

por extrato, na Imprensa Oficial, no sitio eletrônico e no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP), no prazo previsto no art. 94 Lei n 14.133, de 2021.

17. CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA - FORO
17.1. É eleito o Foro da Comarca de Aurora para dirimir os litígios que

decorrerem da execução deste Termo de Contrato que não possam ser compostos
pela conciliação, conforme art. 151, da Lei n 14.133/2021.

Para firmeza e validade do pactuado, o presente Termo de Contrato foi lavrado em
duas (duas) vias de igual teor, que, depois de lido e achado em ordem, vai assinado
pelos contraentes.

AURORACE, 10 de março de 2023.

• CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA
CNPJ/MF Nº 12.483.558/0001-54
YANNE MARINA LEITE OLIVEIRA

Responsável legal da CONTRATANTE

Yana maiaTawanolele
TANIA MARIA TAVARES LEITE

CNPJ/MFN 72.183.924/0001-81
TANIA MARIA TAVARES LEITE

Responsável legal da CONTRATADA

CĂMARA MUNICIPAL DE AURORA - CNPJ: 12.483.558/0001-54
RUA DR GUEDES MARTINS, S/N, ARAÇÁ, AURORA-CE. CEP: 63.360-000

AHISTRA
CÂMARA MUNICIPAL DE

ESSOA

331AURORA Rdbrica

TESTEMUNHAS:

1eKska Goue desauga
O049SSSOS304

2Aosla &Asdaaz
3?2. 534- 34

CAMARA MUNICIPAL DE AURORA - CNPJ: 12,483.558/0001-54
RUA DR GUEDES MARTINS, S/N, ARAÇA, AURORA-CE. CEP: 63.360-000